§ 1.- A veces, sin embargo, promete la posesión de bienes no para corregir ni para impugnar el antiguo derecho, sino más bien para confirmarlo. Porque da también la posesión de bienes *secundum tabulas* a aquellas que fueron instituidos herederos en un

item ab intestato suos heredes et adgnatos ad bonorum possessionem vocat: Sed et remota quoque bonorum possessione, ad eos hereditas pertinet iure civili.

§ 2.- Quos autem praetor solus vocat ad hereditatem, heredes quidem ipso iure non fiunt (nam praetor heredem facere non potest: per legem enim tantum vel similem iuris constitutionem heredes fiunt, veluti per senatus consultum et constitutiones principales: sed cum eis praetor dat bonorum possessionem, loco heredum constituuntur et vocantur bonorum possessores.

Adhuc autem et alios complures gradus praetor fecit in bonorum possessionibus dandis, dum id agebat, ne quis sine successore moriatur: nam angustissimis finibus constitutum per legem duodecim tabularum ius percipiendarum hereditatum praetor ex bono et aequo dilatavit.

§ 3.- Sunt autem bonorum possessiones ex testamento quidem hae. Prima quae praeteritis liberis datur vocaturque contra tabulas. Secunda quam omnibus iure scriptis heredibus praetor pollicetur, ideoque vocatur secundum tabulas. Et cum de testamentis prius locutus est, ad intestatos transitum fecit. Et primo loco suis heredibus, et his qui ex edicto praetoris suis connumerantur, dat bonorum possessionem quae vocatur unde liberi. Secundo legitimis heredibus: tertio decem personis quas extraneo manumissori praeferebat (sunt autem decem personae hae: pater, mater, avus, avia, tam paterni quam materni, item filius, filia, nepos, neptis, tam ex filio quam ex filia, frater, soror, sive consanguinei sive uterini): quarto cognatis proximis: quinto tanquam ex familia: sexto patrono et patronae liberisque eorum et parentibus: septimo viro et uxori: octavo cognatis manumissoribus.

to those who have been appointed heirs by a legally executed will. He also in case of intestacy calls to the possession of the estate the proper heirs and agnates, although, leaving possession of the property out of the question, the estate belongs to them by the Civil Law.

§ 2.- Those whom the Praetor calls to the succession do not, however, become heirs merely by operation of law, as the Praetor cannot appoint an heir; for heirs become such only by reason of a legal enactment or some similar Constitution; as, for instance, by a Decree of the Senate and the Imperial Constitutions, but when the Praetor gives them possession of the property, they are placed in the position of heirs, and are called the possessors of the estate.